大スポ協第８１３号

令 和 ３ 年 ３月１８日

加盟競技団体長 様

公益財団法人 大阪府スポーツ協会

事 務 局 長 島原 賢司

（ 公 印 省 略 ）

令和３年度公益財団法人日本スポーツ協会

公認スポーツドクター養成講習会の開催について（ご案内）

 平素は、本会諸事業に対し、格別なるご理解・ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、標記講習会について、公益財団法人日本スポーツ協会から通知がありました。

 つきましては、関係資料を送付いたしますので、貴団体所属の関係者への案内方よろしくお願い

いたします。

 また、受講希望者がございましたら下記書類をご郵送と併せてメールでもご提出いただきますよ

うお願いいたします。

 なお、各競技団体や受講者のご事情を踏まえ、可能な限り令和２年度に推薦された方を優先して

お申込みいただくようお願い申し上げます。

記

１ 関係資料  （１）開催要項

        （２）受講の流れ

        （３）受講推薦者名簿の用紙

        （４）新規受講個人申込書の用紙

        （５）診療科目・専門スポーツ 名称・ＩＤ対応表

２ 提出書類  （１）受講推薦者名簿

        （２）新規受講個人申込書（顔写真貼付）

        （３）医師免許証の写し（Ａ４サイズ）

        （４）日本医師会認定健康スポーツ医の認定証または日本整形外科学会認定スポーツ

医学研修会の総論Ａ修了証の写し（基礎科目免除書類）

３ 提出期限  ２０２１年４月２６日（月）必着

【裏面に続きます】

４ 提 出 先    〒556-0011

                大阪府大阪市浪速区難波中 3-4-36 エディオンアリーナ（大阪府立体育会館内）

                公益財団法人 大阪府スポーツ協会

        TEL 06-6643-5234  FAX 06-6630-6110

                Email  shidosha-osaka@japan-sports.or.jp

５ その他   昨年から書式が変更していることから、令和２年度に申込みされた方につきましても、

令和３年度の書式を用いてお申込みをお願いいたします。

mailto:shidosha-osaka@japan-sports.or.jp